КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

          ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

                          ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

29.08. 2022                                           с. Чунояр                                              № 43/180
О внесении изменений в решение сельского

Совета депутатов от 26.12.2013 № 20

«Об утверждении Правил  землепользования

и  застройки  территории  Чуноярского сельсовета»

       В соответствии с частью 15 статьи 65 Водного кодекса РФ, Федерального закона от 30.12.2021 № 445 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 20.12.2004 № 166-ФЗ, , руководствуясь статьей 7 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района , Чуноярский сельский Совет  депутатов
РЕШИЛ:

      1.Внести в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2013 № 20 «Об утверждении Правил  землепользования и  застройки  территории  Чуноярский сельсовет» следующие изменения :

      1.1. в статье 45 :

- абзац 11 дополнить словами «, а также  загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не установлены»;

          - абзац 12 дополнить словами «, использования сточных вод в целях повышения почвенного плодородия»;;
      2. Решение      вступает в силу в день, следующий за днём его официального   опубликования в печатном издании «Чуноярские вести».

      5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам благоустройства и коммунального хозяйства.
Председатель Чуноярского сельского

Совета  депутатов                                                                                     Н.П.Луцкевич

Глава  Чуноярского сельсовета                                                                 П.В.Тарасов